П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.09.2016                  г. Ставрополь                   № 2055

О награждении Памятным знаком
администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-
культурную сферу города»

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад
в развитие образования в городе Ставрополе и в связи с 65-летием
со дня рождения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятным знаком администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-культурную сферу города» Фокину Людмилу Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 города Ставрополя.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя					                           А.Х. Джатдоев